Директору филиала АО «Газпром

газораспределение Ленинградская область»

З А Я В К А
о заключении договора на выполнение работ по подключению внутридомового газового оборудования

индивидуального домовладения к сетям газораспределения

1. _______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Местожительство, почтовый адрес с индексом _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Паспортные данные: серия_________ номер__________ кем и когда выдан______________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

СНИЛС_______________________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________________________

Адрес электронной  почты_______________________________________________________________________

Иные способы обмена информацией ______________________________________________________________

2. В соответствии с Порядком предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской

области на возмещение затрат в связи с выполнение работ по газификации индивидуальных

домовладений, утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от

30.08.2013 № 282 прошу Вас выполнить работы по подключению жилого дома к сетям

газораспределения расположенного по адресу: _____________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(адрес полностью с индексом)

3. Величина максимального часового расхода газа (мощности) газоиспользующего

оборудования составляет ___________ куб. метров в час.

4. Площадь домовладения (Площать ОКС) составляет ___________ м
2

5. Точка подключения, согласованная с газораспределительной организацией Ленинградской

области_______________________________________________________________________________
(указать шифр проекта)

 Прошу осуществить поставку газовой плиты

 Прошу при проектировании учесть отвод к котлу

 Поставка газовой плиты не требуется

 нужное отметить

Оплату работ в соответствии с установленным порядком и условиями предоставления

субсидии гарантирую.

Приложение:

 Копия паспорта гражданина РФ собственника домовладения подлежащего газификации, с

отметкой о регистрации на территории домовладения не менее года (Копии паспортов

граждан РФ от близких родственников (супруг, супруга, родители, дети, дедушка, бабушка,

внуки) с отметкой о регистрации на территории домовладения не менее года (при

отсутствии регистрации в данном домовладении собственника);

 Копия страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС) собственника

домовладения.

 Документы, подтверждающие соответствие собственников домовладений требованиям

Порядка 282 (подтверждение льготы при наличии).

 Копия документов удостоверяющих право собственности на индивидуальное домовладение

или долю в индивидуальном домовладении, подлежащего газификации.

 Копия документов удостоверяющих право собственности или иное предусмотренное

законом право на земельный участок, подлежащий газификации.

 Ситуационный план - графическая схема, составленная заявителем, на которой указаны

расположение планируемого к подключению объекта капитального строительства и границы

земельного участка, на котором располагается объект капитального строительства.

 Копия технического паспорта на домовладение.

 Справки об отсутствии задолженности по земельному налогу и налогу на имущество.

 Точка подключения, согласованная с газораспределительной организацией Ленинградской

области

 Согласие собственника домовладения на обработку его персональных данных, выданное

Комитету по ТЭК и Обществу (оформляется при заключении договора).

«_____» _________________20_____г.   ______________________/_____________________
                                                                                                            подпись                         фамилия, инициалы